ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР

 31.03.2023                                         с.Черемшан                                 № 85

О  дополнительных  мерах
поддержки  семей граждан,
участвующих в специальной
военной операции, и семей
граждан, погибших (умерших)
в  результате участия  в  спе-
циальной  военной операции

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября
2022г. №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Кабинета
Министров от 20.03.2023г. №291 «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 20.10.2022г. №1122 «О дополнительных мерах
поддержки семей граждан, участвующих в специальной военной операции, и семей
граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции»
Исполнительный комитет   Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить  семьям  граждан, участвующих в специальной военной операции и
семьям граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной
операции из числа детей до 18 лет и одному родителю (законному представителю)
право бесплатного посещения мероприятий, проводимых муниципальными
учреждениями культуры, находящимися на территории Черемшанского  муниципального
района Республики Татарстан.
         2. Опубликовать настоящее постановление на правовом портале
(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского муниципального  района  по
социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                И.М.Замалетдинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
https://docs.cntd.ru/document/406278603
https://docs.cntd.ru/document/406278603
https://docs.cntd.ru/document/406278603
https://docs.cntd.ru/document/406278603